連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会

Press Release

連合神奈川

Facebook

≪問い合わせ先≫

連合神奈川 副事務局長 萩原周子

ＴＥＬ ０４５（２１１）１１３３

ＦＡＸ ０４５（２０１）８８６６

2022年４月１５日

報道関係者 各位

「第 93 回かながわ中央メーデー」開催形式の変更について

  日頃より連合神奈川の活動に対し、ご支援ご協力を頂いていることに対しまして、

厚く御礼申し上げます。

「第 93回かながわ中央メーデー」については新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、簡略化した記念式典とインターネット会場を開設する形式に変更することを

決定しました。

１． 記念式典の開催について

2022年 4月 26日（火）17：00～17：30 於：ワークピア横浜

主催者代表挨拶、来賓挨拶（県知事・横浜市長）、メーデー宣言他

参加者：メーデー実行委員 （報道関係の皆様の席は御用意いたします）

２． インターネット会場開設の意義・形式について

期間中に組合員はもとより、多くの方々にサイトに訪れて頂きメーデーの意義や労

働者の思い・決意などを共有する取り組みを展開します。

（その他の県内８か所のメーデーについては、各地域により集合形式の式典の開催及

びインターネット会場の設置等それぞれの対応となります。）

                                   QRコード

「2022かながわメーデー会場」内

「第９３回かながわ中央メーデーＷＥＢ会場」

URL https://rengo.or.jp/mayday/

※４月２９日以前は編集中のため、ご覧いただけないコンテンツがあります。

＜サイト掲載事項＞（予定）

（1） 主催者代表挨拶

（2） 来賓紹介

（3） メーデー宣言

（4） メーデー実行委員会の紹介

（5） イベント会場

 開 設 期 間  ４月 29日（月）から５月 15日（日）

https://rengo.or.jp/mayday/